

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție : ocds-b3wdp1-MD-1709640956370

Obiectul de achiziției: **Echipament sportiv**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul delivrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot nr. 1 Greutăți									
37442000-8	Greutății kettlebell (Ghire) 16 kg.	buc.	48	1400,00	1680,00	67200,00	80640,00	aprilie – mai 2024		
37442000-8	Greutății kettlebell (Ghire) 18 kg.	buc.	48	1466,67	1760,00	70400,00	84480,00	aprilie – mai 2024		
37442000-8	Greutății kettlebell (Ghire) 20 kg.	buc.	48	1625,00	1950,00	78000,00	93600,00	aprilie – mai 2024		
34522000-2	Lot nr. 2 Aparat de vîslit	buc.	2	27416,67	32900,00	54833,33	65800,00	aprilie – mai 2024		
	Lot nr. 3 Mingi	buc.								
37451900-3	Minge de fotbal	buc.	24	650,00	780,00	15600,00	18720,00	aprilie – mai 2024		
37452900-0	Minge de volei	buc.	24	1000,00	1200,00	24000,00	28800,00	aprilie – mai 2024		
	Lot nr. 4 inventar sportiv									
37400000-2	Plută de natație	buc.	6	266,67	320,00	1600,00	1920,00	aprilie – mai 2024		
37461520-8	Palete tenis de masă	buc.	48	400,00	480,00	19200,00	23040,00	aprilie – mai 2024		
37400000-2	Plasa tenis	buc.	24	383,33	460,00	9200,00	11040,00	aprilie – mai 2024		
37400000-2	Scăriță sport	buc.	5	566,67	680,00	2833,33	3400,00	aprilie – mai 2024		
37421000-5	Covorașe fitness	buc.	30	499,17	599,00	14975,00	17970,00	aprilie – mai 2024		
37400000-2	Plasă volei	buc.	10	1200,00	1440,00	12000,00	14400,00	aprilie – mai 2024		
34928460-0	Con.	buc.	100	16,67	20,00	1666,67	2000,00	aprilie – mai 2024		
	Lot nr. 5 inventar tactic									
37400000-2	Cuțit cauciuc termoplastic	buc.	40	70,00	84,00	2800,00	3360,00	aprilie – mai 2024		
37400000-2	Pistol cauciuc termoplastic	buc.	40	165,83	199,00	6633,33	7960,00	aprilie – mai 2024		

18523000-1	Lot nr. 6 Cronometru	buc.	1	1500,00	1800,00	1500,00	1800,00	aprilie – mai 2024		
37400000-2	Lot nr. 7 Gantera hexagonala reglabila	buc.	8	2625,00	3150,00	21000,00	25200,00	aprilie – mai 2024		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Radova Iulia În calitate de: Director comercial

Ofertantul: SPORT LINE SRL Adresa: Chisinau, str. Puskin 58